ultimo Die Decembris in Ano Domi 1548, et dicta mirabUla 25 die ffebruarii, 1568. Et
Johannes Poley Dominus totius hujus ViUe ffilius & Heres prefati Edmundi, & Auna
Uxor ejus que fuit ffiUa Primogenita Joh'ne Wentworthe Militia Domini Wentworthe
de Nettlestead, que obiit, 28 Die Augusti, 1575. Et predictus Johannes 26 die Octobris,

1589. Et Eicardus Poley ifiliua secundus, dicti Johannis et Maria Uxor ejus, ffilia

primogenita Johannis Brewse de Wenham MUitis & Cicilie Uxoris ejus qui habuerunt
exitum inter eos Edmundura Poley Et Ciceliam Poley adhuc Dei Gracia viventes, Qui
quidem Eicardus obiit 14 die ffebruaiii, 1592. Et dicta Maria, 29 die Junii, 1593. Et
Catherina ffilia Primogenita, ffrauncisci Seckforde Armigeri et Ellene Uxoris ejus, Uxor
Edmimdi Poley, ffilii et Heredis dicti Johannis Poley, que obiit sine Prole 18 die Junii,

ICOl. Prefato Edmundo superstite, qui tarn in memoriam ProgenitorO suoru predic-
toru, quam predicti Eicardi Poley ftratris sui et Marie Uxoris ejus et prefate Catherine
uuper Uxoris ejus et sibi dum vixit charisime, et Alicie relicte Eicardi Kemp de Gyss-
inge Armigeri IJxoria sue, et sibi non minus chare et dUecte hec posuit 18 die Septem-
hris, Auo Dom' 1604.

Hie jacet Coi-pus

Edmundi Poley Armigeri ex antiqua Poleyorum de Badley et Prasuobili Wentworth-
orum ffamilia oriundi, Domini VUlaj de Badley diguissimi Vu'i integerrimi et singulari

Pietatis, Prudentise, Justitias, atque hand vulgaris in Patriam cognatosq' suos amoria
laude celeberimi qui Ultimo die Octobris, Ano jEtatis suse 69o Christi vero incarnati

1613 placide in Domino obdormivit cuj' venerabilem prosapiam monumentum illud

quod dum ipse vixit superiore hujus cedis parte in gratam suorum memoriam extruen-
dum curavit, pleuius descriptam continet.

Eeade if thou canst, and moume not, his Name and Stocke being knowne,
ffor they wiU tell what Pitie twas he was but Born and showno.
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Hie jacet primo genitua ffilius et esitus Edmundi Foley Ar. et Dorothee XTxoris ejus
cui,Xatura dedit et in Mundum et ex Mundo preproperuni transitum, in muudum eniin
venit 16 die Aprilis Anno Salutia, 1615, Ante dies pariendi completas eodemq' die mnn-
dum vidit et rlcit Prius ex tide Parentuni suonim in ffide Christiana Baptizatus et

Nominatus^Johannes posti-idieq' hie Sepultus qui sic Primitias suas Sancte Trinitati

dedicaverunt et in ejus Memoriam hunc Lapidem super Sepulchrum suum poni curav-
erunt.

Here lyeth the body of Mr. Henry Poley, eldest Sou of Edmund Foley, Esq., whicli
he had by his second Wiffe, the Lady Crompton, he lived 6 Months &' 10 days, and
dyed the 16th of March, Ano Domi 16. .0. (Effaced).